
 

 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 
 

2019 жылғы «13» наурыз 

                                                  
БЖЗҚ қызметтері қашанда қолжетімді 

 

Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры (бұдан әрі – Қор) өзінің көрсететін қызметтерінің 

сапасын үнемі жетілдіріп отырады. Бұл үшін білікті кадрлық ресурстар мен ғылыми-

техникалық даму жетістіктері пайдаланылады.   

 

Мысалы, «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры салымшысының (алушысының) 

зейнетақы жинақтарының (инвестициялық кірістерін ескере отырып) жай-күйі туралы 

ақпарат беру» қызметі қоғамдық мониторинг нәтижесінде үздік бестіктің қатарына енді 

және тұрғындардың көрсетілетін қызметтердің сапасына көңілі толатындығын көрсетті.     

 

Мониторинг бойынша Қордың www.enpf.kz ресми сайты жоғары бағаға ие болды және 

үздік сайттардың бірі болып танылды. Сайт арқылы зейнетақы жүйесі мен Қор қызметіне 

қатысты қажетті ақпаратты алуға және кері қоңырау шалуға тапсырыс беріп, «Кері 

байланыс» бөлімінде сауал жолдау мүмкіндігі қарастырылған. Басқарма Төрайымының 

Блогы арқылы Қор басшылығына тікелей сұрақ қоюға болады.  

 

БЖЗҚ ұялы қосымшасы салымшылар мен алушылар арасында үлкен танымалдыққа ие. Сол 

арқылы Қордың ағымдағы көрсеткіштерінен бастап бөлімшелердің мекенжайларына 

дейінгі барлық анықтамалық ақпараттарды алуға, Жеке кабинетке кіріп, зейнетақы 

жинақтарының жай-күйін білуге болады. Айта кетелік, зейнетақы жинақтары жарналар мен 

инвестициялық табыстардан құралады. Қазіргі уақытта ұялы қосымша іске қосылған 

күннен бастап 1,9 млн рет жүктелген. 2018 жылғы көрсеткіш – 755 мың жүктелім болатын.   

 

Бұдан басқа, салымшылар мен алушылар кез келген уақытта Қордың байланыс 

орталығының 1418 тегін нөміріне қалалық және ұялы телефоннан хабарласып, жинақтаушы 

зейнетақы жүйесі туралы қажетті ақпараттарды, сондай-ақ, көрсетілетін қызметтер мен 

зейнетақы заңнамасы бойынша кеңес ала алады. 2018 жылы байланыс орталығына 355 мың 

рет қоңырау шалынған. Бұл 2017 жылғы көрсеткішпен салыстырғанда 35 пайызға жоғары.   

 

Қашықтықтан көрсетілетін қызметтерді жақсарту мақсатында Қор өткен жылы Telegram-

бот арнасы мен «WhatsApp» мессенджерін іске қосты. Бұл анықтамалық ақпаратты білуге, 

қысқаша үзінді көшірмені алуға немесе оны электрондық поштаға жіберуге, Жеке 

кабинеттің паролін қайта қалпына келтіруге және Қордың ағымдағы және маңызды 

жаңалықтарымен танысуға мүмкіндік береді. 2018 жылы «WhatsApp» арнасы арқылы 

127 129 өтініш келіп түсті. 2017 жылғы көрсеткішпен салыстырғанда өсім – 17 пайыз.   

 

Әлеуметтік желілердің пайдаланушылары да шет қалған жоқ. Қордың «Одноклассники», 

«Facebook», «В контакте», «Twitter» және «Instagram» желілерінде ресми парақшалары 

ашылған. Олардағы белсенді жазылушылардың жалпы саны ағымдағы жылдың басына 

қарай 31,5 мың адамға жетті. Қор әлеуметтік желілер арқылы 2 284 өтінішке жауап берді. 

 

Электрондық байланыс құралдарының дамып жатқанына қарамастан, қағаз жүзінде келетін 

(хат) өтініштер де танымал болып отыр. 2018 жылы қағаз жүзінде келіп түскен өтініштердің 

саны 48 603 бірлікті құрап, алдыңғы жылмен салыстырғанда 2,5 есеге өсті.                  

https://www.enpf.kz/upload/iblock/530/530fc2935ab932e01a02840ea97d3bdd.pdf#page=1
https://www.enpf.kz/upload/iblock/530/530fc2935ab932e01a02840ea97d3bdd.pdf#page=1
http://www.enpf.kz/


 

2018 жылы Қордың барлық байланыс арналары бойынша азаматтардан 543,1 мың өтініш 

түсті. Бұл 2017 жылмен салыстырғанда 15 пайызға жоғары. 

 

Қордың жоғарыда атап өтілген барлық байланыс арналары салымшыларға қашанда 

қолжетімді. Сол арқылы Сіз өзіңізді қызықтырған барлық сұрақтар бойынша толыққанды 

жауап әрі ақыл-кеңестер ала аласыз.  

 
 

БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері 

– Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» 

ММ арқылы Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды 

Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы 

активтерін басқару тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Ұлттық қорды басқару 

кеңесіне берілді. Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік 

зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, зейнетақы 

жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы 

жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  

 

«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы  

БАҚ үшін байланыстар: press@enpf.kz 
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